2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2017  № 627
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина по ул. Гагарина, д.44-А на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301021:488

Рассмотрев заявление Краснощековой Галины Александровны от 20.03.2017 № 298 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина по ул. Гагарина, д.44-А на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301021:488, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301021:488 площадью 79 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Гагарина, д.44-А (далее – земельный участок).
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина для земельного участка с установлением следующих значений параметров:
- минимальная площадь земельного участка, кв.м – 79;
- минимальный отступ от границ земельного участка до зданий, строений, сооружений, м – 0;
- максимальный процент застройки в границах земельного участка, % - 100;
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства магазина, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области

         О.А. Зеленская